
  

 

PRESSMEDDELANDE 2008-09-04 

 
Bert Karlsson och Molly Sandén till BingoLotto på söndag  
 
Efter en drömstart för Lotta Engberg och nya BingoLotto är det åter dags att ställa in sig 
på rafflande spel och spännande gäster. På söndag är det dags för ingen mindre än Bert 
Karlsson att ta plats i studion. Det musikaliska inslaget står skönsjungande Molly Sandén 
för.  

På söndag är Lotta nyfiken på allas vår Bert Karlsson – mannen som kan sätta oändligt många 
titlar på sitt visitkort – företagare, affärsman, entreprenör, köpman, skivbolagsdirektör, politiker, 
riksdagsledamot… Vi har vant oss vid att Bert Karlsson dyker upp i de mest oväntade 
sammanhang. Mycket är känt om denne man men inte allt – räkna med att Lotta kommer att 
avslöja en hel del nytt om en av våra stora svenska personligheter!  

En av Bert Karlssons absoluta favoriter – Molly Sandén – kommer också på besök till studion. 
16-åringen som spås en lysande artistframtid och som trots sin ringa ålder redan skaffat sig en 
rejäl dos av musikaliska framgångar. Nu senast med sin medverkan i årets Diggilo-turné.  

- Jag kan lova ett riktigt spännande program, både vad det gäller gäster och spel. Vårt nya 
högvinstbingo, med vinst på varje rad, får pulsen att öka rejält, både i studion och 
hemma i sofforna. Men det verkar som om folk har upptäckt att vi faktiskt har världens 
bästa bingo – förra söndagen tog lotterna slut på de flesta ställen, både hos föreningar 
och återförsäljare. Mitt tips är att vara ute i god tid och skaffa sig en egen lott, säger Lotta 
Engberg.  

 
Varje gäst hos Lotta får 10 000 kronor att skänka till valfri förening i Sverige. Bert Karlsson har 
valt att skänka sina till fotbollsföreningen Tidans IF.  
 
BingoLotto sänds i TV4 Plus, söndagar 19.00 – 21.00.   

För mer information: Folkspel Mathias Skoglund, vice VD, 0705-76 36 65, GCI Göteborg Mariana Lucic 0702 – 41 
84 57. Fria bilder för publicering finns att hämta på www.bildbanken.com (login: bingo, lösen: press). 

 

Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är att 
säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på den 
svenska spelmarknaden men förmodligen gör vi störst nytta. Våra största produkter heter BingoLotto, Sverigelotten, 
BingoLottos Julkalender, Bingo på nätet - www.bingolotto.se. Genom åren har Folkspels största produkt BingoLotto 
genererat över 14 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns tillgänglig på www.folkspel.se 


